
Protokół Nr XXI/16 

 

z XXI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu 24 lutego 

2016 roku o godz. 11.30 w budynku Fundacji Na Rzecz Kultury i Sportu  

w Kolbuszowej, ul. Wolska 2. 

 

 Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof 

Wilk. W sesji wzięło 20 radnych, sołtysi, przewodniczący zarządów osiedli oraz 

zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

zapytała, co ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycję do 

przedstawionego porządku obrad. 

 O zmianę porządku obrad wniósł Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba poprzez 

dodanie do porządku obrad dwóch punktów dotyczących m.in.: uchwały w sprawie 

podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kolbuszowej 

oraz uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu. 

O zmianę porządku wniósł również P. Łukasz Kulig przedstawiciel Firmy DEVKOL 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, poprzez przesunięcie punktu dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie podjęcia współpracy Gminy Kolbuszowa z Firmą 

DEVKOL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjną  

z siedzibą w Mielcu w zakresie budownictwa komunalnego. P. Łukasz Kulig zaznaczył, 

że prośba o zmianę porządku obrad jest podyktowana tym, że w godzinach późniejszych 

przedstawiciele Firmy DEVKOL mają spotkanie biznesowe, na, które muszą się zjawić. 

Udział w głosowaniu wzięło 18 radnych. Za wnioskiem o zmianę porządku obrad 

głosowało 18 radnych, głosów przeciwko i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej poddał pod głosowanie porządek obrad 

z wcześniej przyjętymi zmianami. Udział w głosowaniu wzięło 18 radnych.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych  



i wstrzymujących się nie było. W wyniku głosowania został jedno głośnie przyjęty 

następujący porządek obrad XXI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacje o zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej wydanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy Gminy Kolbuszowa z Firmą 

DEVKOL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-

akcyjną z siedzibą w Mielcu w zakresie budownictwa komunalnego.  

5. Informacja o działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury, 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej, 

6. Informacja o działalności Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2016 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Zakład 

Gospodarki i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Kolbuszowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Kolbuszowa. 

10. Podjęcia uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Kolbuszowa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w celu 

realizacji projektu pn. „E-usługi w powiecie kolbuszowskim”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Weryni, nadanie statutu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę 

Kolbuszowa publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych na drzewie 

gatunku dąb szypułkowy stanowiący pomnik przyrody. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 4/2014 terenu pod usługi oświaty w Nowej Wsi. 



16. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia przebiegu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kolbuszowej stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własność Gminy Kolbuszowa 

położonej w Porębach Kupieńskich. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej, stanowiącej 

własność gminy Kolbuszowa (na rzecz właścicieli działki 562). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej, stanowiącej 

własność gminy Kolbuszowa (na rzecz właścicieli działki 440). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenia służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej, stanowiącej 

własność Gminy Kolbuszowa (na rzecz właścicieli działki 561/2, 566,568). 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Świerczowie, stanowiącej własność 

Gminy Kolbuszowa. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kupnie, stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Weryni, stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia z Uniwersytetem Rzeszowskim do 

wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach 

działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 



26. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia z Powiatem Kolbuszowskim do 

wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach 

działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

27. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

28. Interpelacje i wolne wnioski. 

29. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokołu należy uznać za przyjęte. 

 

Ad. 2 

 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na 

dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

 

P. Łukasz Kulig przedstawiciel Firmy DEVKOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością przedstawił informację o inwestycjach, którymi zajmuje się jego 

firma. Projekt uchwały w sprawie podjęcia współpracy Gminy Kolbuszowa z Firmą 

DEVKOL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjną  

z siedzibą w Mielcu w Zakresie budownictwa komunalnego, przedstawił Burmistrz 

Kolbuszowej P. Jan Zuba. Szczegółowe założenia projektu uchwały przedstawiła 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Budownictwa P. Elżbieta Lis. Projekt 

zakładał wyrażenie woli na współpracę z Firma DEVKOL spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością komandytowo-akcyjną z siedziba w Mielcu w sprawie z zakresu 



budownictwa komunalnego. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Budownictwa P. Elżbieta Lis, zaznaczyła, że do Urzędu Miejskiego wpłynęło  

38 wniosków na mieszkania komunalne. Przewodniczący Komisji Finansów  

i Gospodarki Komunalnej P. Stanisław Rumak, zaznaczył, że komisja nie jednogłośnie, 

ale pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Radny P. Stanisław 

Długosz zapytał się, czy zgodnie jak jest z zapisem w projekcie uchwały, że minimum 

10 mieszkań otrzyma Gmina Kolbuszowa i czy w związku z tym Gmina Kolbuszowa 

będzie mogła w przyszłości negocjować, żeby to było więcej mieszkań niż 10. Radny 

P. Stanisław Długosz zapytał, czy Firma DEVKOL planuje jakieś inwestycje przy  

ul. Wojska Polskiego. Jednocześnie radny P. Stanisław Długosz zapytał czy na tym 

etapie można by zmienić założenia inwestycji i zarezerwować miejsce dla żłobka 

 lub przedszkola. Radny P. Grzegorz Partyka zapytał czy akurat ten grunt przy ul. Jana 

Pawła II musi być przeznaczony na tą inwestycję, czy nie można by znaleźć innej działki 

pod tą inwestycje. Radny P. Marek Opaliński dopytywał, dlaczego na Komisję 

Rolnictwa nie został skierowany ten projekt uchwały do zaopiniowania oraz zapytał  

czy nie lepszym rozwiązaniem dla Gminy Kolbuszowa było by sprzedanie tej działki  

w przetargu nieograniczonym. Radny P. Marek Opaliński zapytał, na jakiej podstawie 

zostało wyliczone wartość tej działki, że Gmina Kolbuszowa w zamian otrzyma  

10 mieszkań a nie na przykład 12. Radny P. Stanisław Długosz powiedział,  

że zorientował się w biurach notarialnych w Kolbuszowej ile takie działki powinny 

kosztować. Z wiedzy radnego wynika, że działka przy ulicy Wojska Polskiego powinna 

być wyżej wyceniona. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej P. Józef Fryc podziękował 

Burmistrzowi i Inwestorowi, za działania, które mają na celu zwiększenia zasobu 

mieszkań socjalnych, jednak Gmina Kolbuszowa powinna w pierwszej kolejności dbać 

o dobro mieszkańców a nie o interesy Inwestora. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

P. Józef Fryc zaznaczył, że list intencyjny powinien być dokładniej sprecyzowany. 

Powinno w nim być wpisana dokładna kwota obliczona na podstawie różnicy pomiędzy 

wartością działki a wartością za metr kwadratowy mieszkania. Radny P. Bronisław 

Wiktor zaznaczył, że cieszy się, że ma miejsce dyskusja komunalnych, ale zgadza się  

z Radnym P. Józefem Frycem, ze Gmina w pierwszej kolejności powinna zadbać  

o interesy mieszkańców. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba powiedział radnym,  



że kiedy w Kolbuszowej pojawił się jakikolwiek inwestor to stawiałem mu wysokie 

warunki. Tak na przykład Biedronka musiała przebudować skrzyżowanie, Tesco 

przekazało darowiznę dla Gminy Kolbuszowa w wysokości 500 tys. zł, McDonald’s 

przebudowa kanalizacji. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba zaznaczył, że wymiana 

działki na mieszkania komunalnego będzie korzystna dla mieszkańców Gminy 

Kolbuszowa. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba opowiadając na pytanie  

Radnego P. Stanisława Długosza zaznaczył, że zarezerwowanie w inwestycji miejsca 

na żłobek w znaczący sposób zmniejszyłoby zasób mieszkaniowy, na jaki mogłaby 

liczyć Gmina Kolbuszowa. Burmistrz jednocześnie zaznaczył, że Gmina Kolbuszowa 

chce założyć żłobek, ale nie wydając własnych pieniędzy, bo Gminy na to w tym 

momencie nie stać, dlatego do tego zadania poszukuje prywatnego inwestora. 

Przedstawiciel Firmy DEVKOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością P. Stanisław 

Kulig, zgodził się z słowami Burmistrza dotyczącymi, ze Gmina nie chce i nie może 

wydawać pieniędzy, których nie ma. Jednocześnie przedstawiciel Firmy DEVKOL 

powiedział, że oni, jako inwestor już ponieśli nakłady na tą inwestycję. Kierownik 

Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami P. Tadeusz Serafin przedstawił informację 

o działce, którą jest zainteresowany Inwestor Firma DEVKOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej P. Józef Fryc zapytał się, 

który z radców Urzędu Miejskiego widział ten list intencyjny. Burmistrz Kolbuszowej 

P. Jan Zuba odpowiedział, ze przez kilka tygodni radcowie z obu stron zajmowali się 

treścią tego listu intencyjnego z strony Urzędu Miejskiego była ta Radca Prawny  

P. Maria Litwa. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, 

wstrzymujących się-4, podjęła Uchwałę Nr XXI/262/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 5 

 

Informacje o działalności Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, przedstawił 

Dyrektor P. Wiesław Sitko. Zastępca Burmistrza Kolbuszowej P. Marek Gil 

podziękował za pracę Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej  

P. Wiesławowi Sitko i poprosił o przekazanie podziękowań pracownikom Miejskiego 

Domu Kultury. 



Informację o działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej, przedstawił  

w formie prezentacji multimedialnej Dyrektor P. Andrzej Jagodziński. Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk złożył podziękowania Dyrektorowi 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej do podziękowań 

przyłączył się również Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba. 

 

Ad. 6 

 

Informację o działalności Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, przedstawił 

Dyrektor P. Jacek Bardan. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof 

Wilk, podziękował za pracę Dyrektorowi. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba 

podziękował za zaangażowanie i ciągły rozwój Muzeum Kultury Ludowej  

w Kolbuszowej. 

 

Ad. 7 

 

Projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2016 rok przedstawił 

Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakładał zwiększyć 

dochód Miasta i Gminy Kolbuszowa o kwotę 60 000 zł, zwiększyć wydatki o kwotę 

643 971 zł, zmniejszyć wydatki Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 5 000 

zł, zwiększyć przychody o kwotę 1 537 845 zł, zmniejszyć przychody o kwotę 958 874 

zł. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-2, 

podjęła Uchwałę Nr XXI/263/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Kolbuszowej, przedstawił Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław 

Zuber. Projektu uchwały zakładał w § 1 ust. 1 wyrażenie zgody na podwyższenie 

kapitału zakładowego spółki Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka  



z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kolbuszowej zarejestrowanej  

w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000593583, o kwotę 100.000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) przez utworzenie 100 (słownie: sto) nowych udziałów  

o wartości nominalnej 1.000 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) każdy.  

W § 2 nowo utworzone udziały obejmuje w całości Gmina Kolbuszowa i pokryje 

wkładem pieniężnych o wartości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

Nadwyżka wartości udziałów ponad ich wartość nominalną tj. 100.000 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych) zasili kapitał zapasowy spółki. Kwota przeznaczona na kapitał 

zapasowy spółki posłuży do sfinansowania zobowiązań spółki względem przejętych 

pracowników zlikwidowanych zakładów budżetowych tj. Zakład Wodno-

Kanalizacyjnych w Kolbuszowej, Zakład Ciepłownictwa i Administracji Zasobem 

Mieszkaniowym w Kolbuszowej, Zakład Usług Komunalnych w Kolbuszowej.  

Po przedstawieniu założeń uchwały, radnym przedstawił się nowy Prezes Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej P. Adam Maternia. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-18, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/264/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 9 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XVIII/223/15 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2016-2023, przedstawił Skarbnik 

Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-18, 

przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/265/16 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 10 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na wyodrębnienie  

w budżecie Gminy Kolbuszowa środków stanowiących fundusz sołecki, przedstawił 

Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Przewodniczący Komisji Finansowej 



P. Stanisław Rumak zaznaczył, że Komisji wyraziła pozytywną opinię,  

ale nie jednogłośnie. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk 

ogłosił pięciominutową przerwę. Po przewie przewodniczący wniósł o wycofanie  

tego porządku obrad. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-12, przeciw-3, 

wstrzymujących się-2, wycofała punkt dotyczący funduszu sołeckiego z porządku 

obrad. 

 

Ad. 11 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowego w celu realizacji 

projektu pn.: „E-usługi w powiecie kolbuszowskim”, przedstawił Skarbnik Gminy 

Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakładał w § 1 zabezpieczenie 

środków do kwoty 120 000,00 zł w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2017 rok 

w zakresie wspólnej realizacji Projektu pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego: Gminą Niwiska, Gminą Cmolas, Gminą Dzikowiec, Gminą 

Kolbuszowa, Gminą Majdan Królewski, Gminą Raniżów i Powiatem Kolbuszowskim 

na terenie powiatu kolbuszowskiego pn. „E-usługi w powiecie Kolbuszowskim”  

w ramach osi priorytetowej II. CYFROWE PODKARPACIE działania 2.1 Podniesienie 

efektywności i dostępności e-usługi Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. W § 2 Źródłem zabezpieczenia 

środków na wykonanie zobowiązań będą dochody własne gminy tj. wpływów  

z: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udziału w podatkach 

od osób fizycznych i udziału w podatkach od osób prawnych w 2017 roku. Rada Miejska 

w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/266/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 12 

 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Weryni, 

nadania statutu, przedstawił Inspektor ds. Oświaty P. Ireneusz Kogut. Projekt uchwały 

zakładał § 1 z dniem 1 września 2016 r. tworzy się Zespół Szkolno-Przedszkolny  



w Weryni, zwany dalej Zespołem, w skład, którego wchodzą: Szkoła Podstawowa  

im. kpt. J. Batory w Weryni oraz Przedszkole Publiczne w Weryni. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za- 17, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/267/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 13 

 

Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych na drzewie gatunku 

dąb szypułkowy stanowiącego pomnik przyrody, przedstawił Kierownik Referatu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej P. Kazimierz Kret. Projekt uchwały zakładał 

w § 1 uzgodnienie przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych drzewa gatunku dąb 

szypułkowy rosnącego na działce ozn. nr ewid. 200 w miejscowości Bukowiec, 

ustanowionego pomnikiem przyrody w drodze rozporządzenia Wojewody 

Rzeszowskiego wydanego na podstawie art. 28 ustawy z dnia 16 października 1991 r.  

o ochronie przyrody. W § 2 zakres uzgodnień, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) Usuwanie z korony posuszu drobnego i średniego, w szczególności od strony 

drogi powiatowej, zagrażającego bezpieczeństwu ruchu drogowego, co najmniej 

z częstotliwością 3-5 letnią, 

2) Wykonywanie w otwartej ranie drzewa, znajdującego się od strony południowo-

zachodniej, prac polegających na całkowitym usunięciu drewna próchniejącego 

do warstwy zdrowej (twardej), 

3) Założenie sączka odprowadzającego wodę gromadzącą się w ranie. Wysuszenie 

rany i trwałe zabezpieczenia przez wnikaniem chorób grzybowych  

oraz dostępem owadów. 

W § 3 projekt uchwały zakłada zabiegi pielęgnacyjne w koronie pomnika przyrody, 

wymienione w § 2 należy przeprowadzić przy spełnieniu następujący warunków: 

1) Cięcie sanitarne drzew winny zostać przeprowadzone przez firmę 

specjalistyczną, posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze 

pomnikowym, pod kierunkiem uprawnionego inspektora nadzoru ds. terenów 

zielonych lub osobę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew. 



2) Wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych 

pomnika przyrody. 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła 

Uchwałę Nr XXI/268/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 14 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 2/2014 terenu pod usługi oświaty w Nowej Wsi, przedstawiła 

Projektant P. Elżbieta Dydek. Projekt uchwały zakładał stwierdzenie o naruszeniu 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

i gminy Kolbuszowa uchwalonego uchwałą nr XXV/207/2000 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2000 r. wraz z późniejszymi zmianami – uchwała się 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Nr 4/2014 terenu pod usługi oświaty 

w Nowej Wsi. Przepisami niniejszej uchwały objęty jest teren o pow. Około 0,88 ha, 

położony w Nowej Wsi po północnej stronie drogi powiatowej Nr 1176 relacji 

Kolbuszowa – Niwiska – Tuszyma. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-15, 

przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/269/16 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 15 

 

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 

przebiegu, przedstawiła Kierownik Referatu i Gospodarki Komunalnej i Budownictwa 

P. Elżbieta Lis. Projekt zakłada zaliczenie do kategorii dróg gminnych, drogę 

wewnętrzną położoną na terenie gminy Kolbuszowa usytuowaną na działkach o nr ewid. 

121/1, 121/2. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących 

się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/270/16 w powyższej sprawie. 

 

 

 



Ad. 16 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kolbuszowej stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, 

przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami P. Tadeusz Serafin. 

Projekt uchwała zakłada wyrażenie zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności 

przejazdu i przechodu na rzecz Zbigniew Mariusz Sobieszczański i Dalila Katarzyna 

Sobieszczańska właścicieli działek nr 635/1, 634/7, 632/11, 634/5, 632/5. 628/5, 628/4 

położonych w Kolbuszowej szlakiem drożnym o szerokości do 5 m przez działki  

nr 635/2, 635/3 położone w Kolbuszowej, stanowiące własność Gminy Kolbuszowa, 

objęta KW TB1K/00003401/5. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-14, przeciw-

0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/271/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 17 

 

Projekt uchwały w wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Porębach 

Kupieńskich, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu 

nieruchomości gruntowej położonej w Porębach Kupieńskich, stanowiącej własność 

Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 82/10 o pow. 0.06 ha, objętej  

KW TB1K/00021903/6 na poprawienie warunków zagospodarowania działek nr 82/1, 

90, 91, 82/14, 92, 82/11 będących własnością Sylwii Stępień. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujący się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/272/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 18 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  



P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenia zgody na nieodpłatne ustalenia prawa 

służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 562 

położonej w Kolbuszowej Górnej szlakiem drożnym o szerokości do 5,0 m przez działkę 

nr 99/6 położoną w Kolbuszowej Górnej, stanowiącą własność Gminy Kolbuszowa, 

objętą KW TB1K/00021819/0. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-16, przeciw-

0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/273/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 19 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada zgodę na nieodpłatne ustalenie prawa służebności 

przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 440 położonej  

w Kolbuszowej Górnej szlakiem drożnym o szerokości do 4,0 m przez działkę  

nr 99/6 położoną w Kolbuszowej Górnej, stanowiącą własność Gminy Kolbuszowa, 

objęta KW TB1K/00021819/0. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-16, przeciw-

0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/274/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 20 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada zgodę na nieodpłatne ustalenie prawa służebności 

przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 561/2, 566, 568 

położonych w Kolbuszowej Górnej szlakiem drożnym o szerokości do 4,0 m przez 

działkę nr 99/6 położoną w Kolbuszowej Górnej, stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa, objęta KW TB1K/00021819/0. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami  

za-16, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XII/275/16 w powyższej 

sprawie. 



 

Ad. 21 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Świerczowie stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, 

przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Grutami. Projekt zakłada 

wyrażenie zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na 

rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 111/1 położonej w Świerczowie szlakiem 

drożnym o szerokości do 4,0 m przez działkę nr 114/5 położoną w Świerczowie, 

stanowiącą własność Gminy Kolbuszowa, objętą KW TB1K/00022718/9. Rada Miejska 

w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr 

XXI/276/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 22  

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kupnie stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, 

przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. Projekt zakłada 

wyrażenie zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na 

rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 1312 i 1317/1 położonych w Kupnie 

szlakiem drożnym o szerokości do 4,0 m przez działkę nr 1125/95 położoną w Kupnie, 

stanowiącą własność Gminy Kolbuszowa, objęta KW TB1K/00021820/0. Rada Miejska 

w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0 wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/277/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 23 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Weryni stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, 

przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. Projekt zakłada 

wyrażenie zgody na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na 



rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 752 położonej w Weryni szlakiem drożnym 

o szerokości do 4,0 m przez działkę nr 813/8 położoną w Weryni, stanowiącą własność 

Gminy Kolbuszowa, objętą KW TB1K/00029162/5. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXI/278/16  

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 24 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia z Uniwersytetem Rzeszowskim do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach działania  

6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, przedstawił Burmistrz Kolbuszowej 

P. Jan Zuba. Projekt zakłada przystąpienie z Uniwersytetem Rzeszowskim do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach działania  

6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekt jednocześnie zakłada, 

wyrażenie zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Uniwersytetem Rzeszowskim  

w sprawie wspólnej realizacji pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa”, natomiast sama 

realizacja projektu nastąpi w latach 2016-2016, a umowa partnerska określi 

szczegółowe zasady i warunki realizacji i współfinansowania projektu. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/279/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 25 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia z Powiatem Kolbuszowskim do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach działania  

6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, przedstawił Burmistrz Kolbuszowej 

P. Jan Zuba.  Projekt zakłada przystąpienie z powiatem Kolbuszowskim do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa” w ramach działania  



6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekt jednocześnie zakłada, 

wyrażenie zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Kolbuszowskim  

w sprawie realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Gminy Kolbuszowa”, natomiast sama 

realizacja projektu nastąpi w latach 2016-2019, a umowa partnerska określi 

szczegółowe zasady i warunki realizacji i współfinansowania projektu. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za- 15, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XXI/280/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 26 

 

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone. 

 

Ad. 27 

 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

 Radny P. Józef Rybicki zwrócił uwagę, że na łączeniu się ulic Wojska Polskiego, 

Chopina i Matejki tworzą się zastoiska wodne, po dokonaniu w tych miejscach 

prac związanych z remontem kanalizacji.  

 Sołtys P. Zbigniew Pytlak prosi o zamontowanie znaku z napisem „Werynia”, 

które będzie informował o początku wsi, od strony Dzikowca. Sołtys 

jednocześnie zwrócił się z prośbą, żeby lampy były włączana wcześniej  

niż ma to miejsce obecnie, bo mieszkańcy skarżą się, ze muszą iść do autobusu 

po ciemku. 

 Radny P. Grzegorz Partyka zapytał się, dlaczego zwrot za paliwo dla rolników 

będzie wypłacany dopiero w maju a nie wcześniej. 

 Radny P. Józef Fryc przy ulicy Narutowicza za Tesco piane osoby zdemolowały 

ogródek starszej pani, radny zwrócił się z prośbą, żeby posprzątać w tym rejonie. 

 



Odpowiedzi na powyższe interpelacje zostały udzielone na bieżącej sesji przez 

Burmistrza Kolbuszowej. 

 

Sesję zakończono o godz. 15:50. 

Na tym protokół zakończono 

 

Protokół sporządził: Dawid Poborca 


